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Beykoz Üniversitesi, Çavuşbaşı Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi ile iş birliği protokolü imzaladı 

Beykoz Üniversitesi ile Çavuşbaşı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü 

arasında 11 Ekim tarihinde bir iş birliği protokolü imzalandı. Protokolle 

Çavuşbaşı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Beykoz Üniversitesi’nin 

olanaklarından yararlanacak 

 

Beykoz Üniversitesi ile Çavuşbaşı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü (Beykoz 

Çavuşbaşı Çok Programlı Lisesi), 11 Ekim 2017 tarihinde bir iş birliği protokolü imzaladı. 

Protokolle mesleki ve teknik eğitimler yapılarak öğrencilerin ileride atılacakları meslek 

yaşantılarına verim sağlamaları amaçlanıyor. Çavuşbaşı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

Müdürü Nuray Özkan ile protokolü imzalayan Beykoz Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet 

Durman, “Öğrencilerin sadece bilmek için değil, uygulamak için de öğrenmeleri gerektiğine 

inanıyoruz. Bu doğrultuda geliştirdiğimiz eğitim modelleri ve yaklaşımları ile öğrencilerimize 

uygulama ağırlıklı, bilgi ve becerilerini geliştirebilecekleri, çok disiplinli yaklaşımlara açık, çok 

yönlü uluslararası kalite standartları ile desteklenen bir öğrenme ortamı sunuyoruz. Bu 

protokolle Çavuşbaşı MTAL öğrencileri üniversitemizin olanaklarından faydalanabilecekler. 

Öğrenciler için vizyon geliştirici, faydalı bir iş yaptığımıza inanıyorum” dedi. 

 

İmzalanan protokole göre Çavuşbaşı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nde (Çavuşbaşı MTAL) 

eğitim gören öğrenciler Beykoz Üniversitesi’nin düzenlediği mesleki eğitim programlarına, 

tanıtımlara, seminerlere, konferanslara, fuarlara katılabilecek; üniversitenin atölyelerini, 

laboratuvarlarını ve altyapısını kullanabilecek. İmzalanan anlaşmadan yola çıkarak okul ve 

üniversite arasında Avrupa Birliği’ne uyumlu ve buna benzer projeler geliştirilebilecek. 

Çavuşbaşı MTAL’de okuyan öğrenciler, dilerlerse üniversitenin donanımlarını kullanarak okudukları 

alanlarda projeler hazırlayıp sunabilecek. 

 



‘Ulaştırma Kütüphanesi’ kurulacak 

Çavuşbaşı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nde okuyan öğrenciler yapılan protokolle, dilerse 

üniversitenin donanımlarını kullanarak okudukları alanlarda projeler hazırlayıp sunabilecek. 

Ayrıca bu protokol çerçevesinde imkânlar doğrultusunda bir ‘Ulaştırma Kütüphanesi’ 

kurulacak ve belirlenen eğitim takvimi çerçevesinde üniversite öğretim görevlileri okula 

giderek eğitimler de verecek. 

 

Editöre Not: İstanbul Kavacık’ta 2016 yılında kurulan Beykoz Üniversitesi’nin temeli, 2008’de 

Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu’nun kurulması ile atıldı. Rektör Prof. Dr. Mehmet 

Durman’ın yönetimindeki Beykoz Üniversitesi’nde; ‘İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi’, 

‘Sanat ve Tasarım Fakültesi’, ‘Sosyal Bilimler Fakültesi’, ‘Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi’ 

olmak üzere dört fakülte, ‘Yabancı Diller Yüksekokulu’, ‘Sivil Havacılık Yüksekokulu’ olmak 

üzere iki yüksekokul, Meslek Yüksekokulu, Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu olmak üzere iki 

meslek yüksekokulu ve yüksek lisans ve doktora programlarının sunulacağı bir Lisansüstü 

Programlar Enstitüsü yer almaktadır.  

 

 

 


